[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         29 августа 2016 г.

    № 202
                 пос. Залегощь

Об отмене постановления от 21.03.2016 года № 60

«Об уполномоченном органе на размещение информации
о результатах независимой оценки качества оказания услуг
организациями культуры, образования, расположенными

на территории Залегощенского района Орловской области,
на официальном сайте для размещения информации о государственных
и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36.1 Закона Российской Федерации  9 октября 1992 г. N 3612-I "Основы законодательства Российской Федерации о культуре", статьей 95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 июля 2014 года N 256-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования",  Приказом Минфина России от 22 июля 2015 г. N 116н
"О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и порядке ее размещения", в целях поддержания муниципальной нормативной базы в актуальном состоянии, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 21.03.2016 года № 60 «Об уполномоченном органе на размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры, образования, расположенными на территории Залегощенского района Орловской области, на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» считать утратившим силу.
2. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Залегощенского района Орловской области  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Залегощенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Официальная информация».
Глава района                                                                                       В.Н. Брежнев